
令和 元年 ６月１０日 

 

三重県介護支援専門員 

伊賀支部 会員 様 

 

一般社団法人 三重県介護支援専門員協会 

伊賀支部事務局 

 

令和 元年度 ７月三重県介護支援専門員協会総会伊賀支部及び 

伊賀支部研修会の開催について 

 

伊賀地域のケアマネジャーへの期待と今後の課題 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会運営に格別のご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  

さて、みだしのことについて以下の通り研修会及び総会を開催したいと思います。 

今回の研修では講師に、伊賀市社会福祉協議会常務理事の平井俊圭様をお招きして、伊賀地域で我々ケ

アマネに対してどのような期待があるのか、またどのような課題点があるのかについてご講義いただきた

いと思います。 

 

大変お忙しいとは存じますがぜひともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時  令和 元年 ７月 ６日（土） 

１３時３０分～１５時３０分（１３時００分より受付開始） 

※研修終了後 総会を予定しておりますので、ぜひとも出席いただきますようにお願いします。 

 

２．場所  ゆめぽりすセンター 大会議室 

 

３．テーマ 伊賀地域のケアマネジャーへの期待と今後の課題 

      講師：社会福祉法人 伊賀市社会福祉協議会 

         常務理事 平井 俊圭  様 

 

４．参加対象者 

    三重県介護支援専門員協会伊賀支部 会員  無料 

    三重県介護支援専門員協会伊賀支部 非会員 

    （参加費：一人につき500円⇒当日受付にて徴収致します。） 

 

５．FAX送付先 

    社会福祉法人 明光会 笑美の里 居宅介護支援事業所 

    FAX  ０５９５－５２－４１６５ 

    Tel   ０５９５－５２－４１６６ 

 

 

 

 

一般社団法人三重県社団法人介護支援専門員協会 

伊賀支部 事務局 

連絡先アドレス eminosatoao@arrow.ocn.ne.jp 

mailto:eminosatoao@arrow.ocn.ne.jp


 

三重県介護支援専門員協会伊賀支部 行き 

 

 

（送信表 不要  ＦＡＸ 0595-52-4166） 
 

 

※ FAXは笑美の里 居宅介護支援事業所  にお願い致します。（0595-52-4166） 

 

参加申込書 
 

事業所名  

氏名  

総会参加 

 

どちらかに〇を 

 出席します 

 欠席しますので、議長に一任します 

研修会 参加  ／  不参加 

 
事前に聞きたい質問などがあればご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※令和 元年 ６月２８日までに、返信頂きますようにお願い致します 


